EÎ)L“ ¬ø0?>=}ø?-s•C¸
Shenzhen SC: 002851
全球专业的电气自动化领域解决方案提供商
Global Leading Solution Provider In Electrical Automation
电源产品  |   |  新能源&轨道交通  |  智能家电电控  |  精密连接
控制系统
选型手册
PLC温控器HMI

100K步标准程序执行不超过2.2ms
     支持标准C编程，2500dmips
命名规则 MC5 0 0 0 E 16A
MC5000系列
中型PLC
系列分类 端子类型 总线类型 功能定义 总线轴控数
0：总线型运动控制器
1：脉冲型运动控制器
2：通用型控制器
0：集束线端子
1：欧式端子
E：EtherCAT
M:MECHATROLINK-III*
C：CANopen*
P:Profibus*
A:6轴差分2M脉冲
B：4轴集电极200K脉冲输出
空：无脉冲输出
8:8轴；16:16轴
32:32轴；64:64轴
空：0轴
“ * ”开发中